
 

Uchwała Nr  LXVI/677 /2023 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia    25 października   2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2023 rok  

 

 Na   podstawie  art.  12   pkt   5  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie  powiatowym  

( t.j. Dz. U.  z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.).  

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

     dziale 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę      110.000 zł 

     rozdz. 85111 – Szpitale ogólne      o kwotę      110.000 zł 

    a) Wydatki majątkowe, w tym: 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne     o kwotę      110.000 zł  

     dotacja dla SP ZOZ w Sanoku  – „Bieszczadzkie Centrum Zdrowia – restrukturyzacja i   

     modernizacja SP ZOZ w Sanoku -  jako odpowiedź na potrzeby zdrowotne i uwarunkowania   

     ekonomiczne oraz konieczność integracji  systemu usług medycznych na poziomie regionalnym  

     (ponadpowiatowym)  

     Starostwo Powiatowe w Sanoku 

§ 2 

 

 2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

   

     dziale 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę       110.000 zł 

     rozdz. 85141 – Ratownictwo medyczne                 o kwotę       110.000 zł 

     a) Wydatki majątkowe, w tym na:     o kwotę       110.000 zł 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne  

     (dofinansowanie zakupu ambulansu wraz z wyposażeniem dla Bieszczadzkiego Pogotowia  

     Ratunkowego SP ZOZ w Sanoku) 

     Dotacja dla Bieszczadzkiego Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Sanoku 

    (Starostwo Powiatowe w Sanoku) 

   

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

                          

   Przewodniczący Rady Powiatu 

   Robert Pieszczoch 

 


